
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 
2024. gada 18. aprīlī 

 
Nr. 4 

 
Sēde sasaukta 2024. gada 18. aprīlī pulksten 14.00. 
Sēde atklāta 2024. gada 18. aprīlī pulksten 14.01. 
Sēdi vada Pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 14 deputāti: 

Dace Bluķe (attālināti) 
Helēna Geriloviča  (attālināti) 
Uldis Hmieļevskis  
Madara Lapsa 
Uldis Lipskis  
Ludmila Rjazanova 
Gints Ročāns (attālināti) 
Salvis Roga  
Uldis Sesks 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis  
Jānis Vilnītis  

         Vilnis Vitkovskis (attālināti)   
         Jānis Vozņesenskis  
  
Uzaicinātās personas:  

Santa Altāne, Liepājas Sociālā dienesta direktora vietniece (7.§) 
Ingars Apinis, Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja p.i. (11.§ – 42.§)  
Dace Arāja, Liepājas Centrālās administrācijas Juridiskās daļas vadītāja (5.§) 
Inga Ekuze, Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāja p.i. (8.§ un 9.§) 
Ronalds Fricbergs, pašvaldības izpilddirektors 
Evija Kalveniece, Liepājas Centrālās administrācijas Finanšu pārvaldes vadītāja 
(2.§, 3.§ un 4.§) 
Armīns Robežnieks, SIA ''Liepājas autostāvvietas'' valdes loceklis (10.§) 

 
Sēdi protokolē  

Egita Lukjanova, Liepājas Centrālās administrācijas Organizatoriskās daļas 
vadītāja 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027. gadam” aktualizēšanu. 

2. Par projekta “Liepājas valstspilsētas grants ielu pārbūves programma 2022.-
2027. gadam (Ālandes iela)” īstenošanu. 

3. Par projekta "Liepājas valstspilsētas grants ielu pārbūves programma 2022.-
2027. gadam (Ploču iela)" īstenošanu. 

4. Par aizņēmumu projekta "Liepājas latviešu biedrības nama jumta atjaunošana 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Rožu laukumā 5/6, Liepājā" īstenošanai. 

5. Par Liepājas speciālās ekonomiskās zonas valdes locekļa atkārtotu iecelšanu. 

6. Par Pilsoniskās sabiedrības veicināšanas komisijas nolikumu. 

7. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības materiālo atbalstu audžuģimenei. 

8. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības privāto vispārējās izglītības iestāžu 
līdzfinansēšanas saistošajiem noteikumiem. 

9. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības izglītojamo ēdināšanas maksas 
atvieglojumu saistošajiem noteikumiem. 

10. Par grozījumiem 2022. gada 15. septembra saistošajos noteikumos Nr.18 
“Liepājas valstspilsētas pašvaldības maksas autostāvvietu lietošanas saistošie 
noteikumi”. 

11. Par neapdzīvojamo telpu Teodora Breikša ielā 45 nodošanu lietošanā. 

12. Par konceptuālu atbalstu. 

13. Par grozījumiem 2022. gada 18. augusta lēmumā Nr.318/12. 

14. Par nekustamā īpašuma – zemes vienības Liepājā Zvejnieku alejā 2 daļas – 
nomas tiesības izsoli. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības Klaipēdas ielā 83 daļas 
(vieta Nr.1) – nomas tiesības izsoli. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības Klaipēdas ielā 83 daļas 
(vieta Nr.2) – nomas tiesības izsoli. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības Ģenerāļa Baloža ielā 37 
daļas (vieta Nr.1) – nomas tiesības izsoli. 

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības Ģenerāļa Baloža ielā 37 
daļas (vieta Nr.2) – nomas tiesības izsoli. 

19. Par zemesgabala Grīzupes ielā 74 daļas nomu. 

20. Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu nomu. 

21. Par zemesgabala Airītes ielā, blakus nekustamajam īpašumam Airītes ielā 1A, 
daļas iznomāšanu. 

22. Par zemesgabala Atmodas bulvārī, blakus nekustamajam īpašumam Atmodas 
bulvārī 11, daļas iznomāšanu. 

23. Par zemesgabala Skrundas ielā 16 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

24. Par zemesgabala Lauku ielā 61 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

25. Par zemesgabala Studentu rotas ielā 7A, blakus nekustamajam īpašumam 
Katedrāles ielā 17, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

26. Par zemesgabala Turaidas ielā 8B, blakus nekustamajam īpašumam Britu flotes 
ielā 2, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

27. Par maiņu Jēkaba Janševska ielā 26, Liepājā. 

28. Par zemes atsavināšanas tiesību Lielā ielā 2, Liepājā. 

29. Par piekrišanu atsavināšanai (Baznīcas iela 20A-11). 

30. Par piekrišanu atsavināšanai (Oskara Kalpaka iela 64-48). 

31. Par piekrišanu atsavināšanai (Ģenerāļa Baloža iela 21-20). 

32. Par piekrišanu atsavināšanai (Mirdzas Ķempes iela 14-35). 

33. Par piekrišanu atsavināšanai (Dārza iela 3-36). 

34. Par nekustamo īpašumu Klāva Ukstiņa ielā 30, Liepājā. 

35. Par nekustamā īpašuma, zemesgabala domājamo daļu Tvaiku ielā 28, 
atsavināšanu. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

36. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 5-4 atsavināšanu. 

37. Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 14-71 nosacīto cenu. 

38. Par dzīvokļa īpašuma Kaktu ielā 16-6 nosacīto cenu. 

39. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem Krūmu ielā 65 
un Krūmu ielā 65A-13N. 

40. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Vītolu ielā 13 izsolei. 

41. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 57-
5A piektajai izsolei. 

42. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Zemgales ielā 7 
atkārtotai izsolei. 

 
1.§ 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju 

plāns 2022.-2027. gadam” aktualizēšanu 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes (turpmāk arī – dome) sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, ar kuru paredzēts apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.–2027. gadam pielikumā 
“Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.–2027. gadam” veiktos precizējumus.  
   Pēc Liepājas valstspilsētas pašvaldības (turpmāk arī – 
pašvaldība) institūciju pieprasījuma Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plānā veiktas šādas 
izmaiņas:  
- laboti un precizēti 6 projekti / darbības;  
- iekļauti 2 jauni projekti;  
- dzēsts 1 projekts.  
   Uz Rīcības un investīciju plāna aktualizēšanas brīdi 
(2024. gada aprīlī) tajā kopumā iekļautas 550 projektu 
idejas, no kurām 192 tiek īstenotas, 286 idejām tiek 
meklētas finansējuma iespējas, 29 idejas ir 
sagatavošanas stadijā un 43 ideju īstenošana ir 
pabeigta.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Gints Ročāns) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.142/4 "Par Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.-2027. gadam pielikuma 
"Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027. gadam" aktualizēšanu". 

 
 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

2.§ 
Par projekta “Liepājas valstspilsētas grants ielu pārbūves programma 2022.-

2027. gadam (Ālandes iela)” īstenošanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atbalstīt projekta “Liepājas valstspilsētas 
grants ielu pārbūves programma 2022.-2027.gadam 
(Ālandes iela)” īstenošanu.  
   Projekta kopējās izmaksas ir 430 592,09 eiro, un 
nepieciešams ņemt aizņēmumu Valsts kasē – 366 003 
eiro apmērā, bez tam tiks nodrošināts pašvaldības 
budžeta līdzfinansējums 64 589,09 eiro.  
   Projekta ietvaros tiks noasfaltēts Ālandes ielas posms 
no Jaunās ielas līdz Dārza ielai 241 m garumā un 
izbūvēta gājēju ietve visā ielas posmā, kā arī tiks 
pārbūvētas un izbūvētas lietus kanalizācijas, drenāžas, 
ūdensvads un citas apakšzemes komunikācijas.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.143/4 "Par projekta "Liepājas 
valstspilsētas grants ielu pārbūves programma 
2022.-2027. gadam (Ālandes iela)" īstenošanu". 

 
3.§ 

Par projekta "Liepājas valstspilsētas grants ielu pārbūves programma 2022.-
2027. gadam (Ploču iela)" īstenošanu 

 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atbalstīt projekta “Liepājas valstspilsētas 
grants ielu pārbūves programma 2022.-2027. gadam 
(Ploču iela)” īstenošanu.  
   Projekts tiks īstenots 2024. gadā. Projekta kopējās 
izmaksas ir 417 086,95 eiro un ir nepieciešams 
aizņēmums Valsts kasē – 354 523 eiro, bez tam tiks 
nodrošināts pašvaldības budžeta līdzfinansējums 
62 563,95 eiro apmērā.  
   Projekta ietvaros tiks noasfaltēts Ploču ielas posms no 
Sūkņu ielas līdz Grīzupes ielai 430 m garumā, kā arī tiks 
pārbūvētas sadzīves kanalizācijas, ūdensvada un citas 
apakšzemes komunikācijas.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.144/4 "Par projekta "Liepājas 
valstspilsētas grants ielu pārbūves programma 
2022.-2027. gadam (Ploču iela)" īstenošanu". 

 
4.§ 

Par aizņēmumu projekta "Liepājas latviešu biedrības nama jumta atjaunošana 
Rožu laukumā 5/6, Liepājā" īstenošanai 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atbalstīt prioritārā investīciju projekta 
“Liepājas latviešu biedrības nama jumta atjaunošana 
Rožu laukumā 5/6, Liepājā” īstenošanu.  
   Projekta kopējās izmaksas – 291 753,95 eiro un tā 
īstenošanai nepieciešams aizņēmums Valsts kasē 
247 990 eiro apmērā, bez tam tiks nodrošināts 
pašvaldības budžeta līdzfinansējums 43 763,95 eiro.  
   Projekta ietvaros tiks veikta Liepājas Latviešu 
biedrības nama jumta atjaunošana.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.145/4 "Par aizņēmumu 
projekta "Liepājas latviešu biedrības nama jumta 
atjaunošana Rožu laukumā 5/6, Liepājā" 
īstenošanai". 

 
5.§ 

Par Liepājas speciālās ekonomiskās zonas valdes locekļa atkārtotu iecelšanu 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas nepieciešams, lai atkārtoti kā Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes pārstāvi Liepājas speciālās 
ekonomiskās zonas valdē ieceltu Gunāru Ansiņu, jo 
2024. gada 10. maijā beidzas viņa pilnvaru termiņš. 
Papildus Gunāram Ansiņam tiek sniegta atļauja savienot 
Liepājas speciālās ekonomiskās zonas valdes locekļa 
amatu ar citiem amatiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, ievērojot likumu "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā", balsojumā 
nepiedalīsies. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  12 (Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  1 (Ludmila Rjazanova) 

"atturas" -  1 (Dace Bluķe) 

"nepiedalās" -  1 (Gunārs Ansiņš) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.146/4 "Par Liepājas speciālās 
ekonomiskās zonas valdes locekļa atkārtotu 
iecelšanu". 

 
6.§ 

Par Pilsoniskās sabiedrības veicināšanas komisijas nolikumu 
 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, ar kuru paredzēts apstiprināt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības Pilsoniskās sabiedrības 
veicināšanas komisijas nolikumu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.147/4 "Par Pilsoniskās 
sabiedrības veicināšanas komisijas nolikumu". 
 

   2. Izdot nolikumu Nr.9 "Pilsoniskās sabiedrības 
veicināšanas komisijas nolikums". 

 
7.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības materiālo atbalstu audžuģimenei 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts izdot saistošos noteikumus "Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības materiālo atbalstu 
audžuģimenei", kas izstrādāti ar mērķi sniegt atbalstu 
audžuģimenēm un veicināt ģimeniskas vides 
nodrošināšanu bērnam uz laiku, kamēr bērns var 
atgriezties savā ģimenē vai, ja tas nav iespējams, līdz 
bērna aizbildnības nodibināšanai vai adopcijai.  
   Saistošie noteikumi nosaka pašvaldības nodrošinātā 
materiālā atbalsta veidus audžuģimenēm, materiālā 
atbalsta apmēru, piešķiršanas un izmaksas kārtību.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.148/4 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības materiālo atbalstu 
audžuģimenei". 
 

   2. Izdot saistošos noteikumus Nr.14 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības materiālo atbalstu 
audžuģimenei". 

 
8.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības privāto vispārējās izglītības iestāžu 
līdzfinansēšanas saistošajiem noteikumiem 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts izdot saistošos noteikumus "Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības privāto vispārējās izglītības 
iestāžu līdzfinansēšanas saistošie noteikumi".  
   Saistošie noteikumi noteic līdzfinansējuma apmēru 
privātai vispārējās izglītības iestādei par vienu 
izglītojamo 12,89 eiro mēnesī, ko izmaksā mācību gada 
laikā. Līdzfinansējuma saņemšanai vecākiem jāiesniedz 
iesniegums Liepājas Izglītības pārvaldē. 
Līdzfinansējuma saņemšanai privātai vispārējās 
izglītības iestādei ir jānoslēdz līgums ar Liepājas 
Izglītības pārvaldi.  
   Pašvaldības plānotais budžets saistošajos 
noteikumos noteiktā līdzfinansējuma pamatizglītības 
ieguvei privātās izglītības iestādēs nodrošināšanai 
2024. gadā kopā ir 27 919 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.149/4 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības privāto vispārējās 
izglītības iestāžu līdzfinansēšanas saistošajiem 
noteikumiem". 
 

   2. Izdot saistošos noteikumus Nr.15 "Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības privāto vispārējās 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

izglītības iestāžu līdzfinansēšanas saistošie 
noteikumi". 

 
9.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības izglītojamo ēdināšanas maksas 
atvieglojumu saistošajiem noteikumiem 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, ar 
kuru paredzēts izdot saistošos noteikumus "Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības izglītojamo ēdināšanas 
maksas atvieglojumu saistošie noteikumi".  
   Jaunajos saistošajos noteikumos ir precizēta 
atvieglojumu pieprasīšanas kārtība, papildus 
normatīvajos aktos noteiktajiem iesnieguma 
iesniegšanas veidiem, paredzot iespēju vecākam 
iesniegt pieteikumu, izmantojot tiešsaistes formu 
Liepājas e-pakalpojumu sistēmā. Tiek saglabāts šobrīd 
spēkā esošajos 2011. gada 27. oktobra saistošajos 
noteikumos Nr.13 noteiktais atvieglojumu apmērs, kas ir 
50% un 100% no pašvaldības noteiktās ēdināšanas 
maksas. Saistošajos noteikumos netiek mainīts 
izglītojamo loks, kuriem ir tiesības saņemt ēdināšanas 
maksas atvieglojumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.150/4 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības izglītojamo ēdināšanas 
maksas atvieglojumu saistošajiem noteikumiem". 
 

   2. Izdot saistošos noteikumus Nr.16 "Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības izglītojamo ēdināšanas 
maksas atvieglojumu saistošie noteikumi". 

 
10.§ 

Par grozījumiem 2022. gada 15. septembra saistošajos noteikumos Nr.18 
“Liepājas valstspilsētas pašvaldības maksas autostāvvietu lietošanas saistošie 

noteikumi” 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka, lai optimizētu un uzlabotu satiksmes 
organizāciju, sakārtot transportlīdzekļu plūsmu un 
organizētu to novietošanu Liepājas valstspilsētas 
teritorijā, izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, ar 
kuru paredzēts apstiprināt grozījumus Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības maksas autostāvvietu 
lietošanas saistošajos noteikumos.  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

11.§ 
Par neapdzīvojamo telpu Teodora Breikša ielā 45 nodošanu lietošanā 

 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka, lai nodrošinātu pašvaldības īpašumā 
esošu telpu racionālu izmantošanu un atbalstītu 
labdarības darbību veikšanu pilsētā, ir sagatavots 
lēmuma projekts, kurā paredzēts nodot sabiedriskā 
labuma organizācijai, biedrībai "Jaunliepājas dzirkstele” 
lietošanā bez atlīdzības uz 5 gadiem neapdzīvojamās 
telpas 31 m2 platībā pašvaldības nekustamajā īpašumā 
Teodora Breikša ielā 45.  

   Ar grozījumiem saistošajos noteikumos paredzēts:  
- apstiprināt maksas autostāvvietu izvietojumu Liepājas 
valstspilsētas administratīvajā teritorijā, izveidojot divas 
maksas autostāvvietu darbības zonas: Centra zona un 
Jūrmalas parka zonu;  
- noteikt jaunus pašvaldības maksas autostāvvietas 
lietošanas tarifus un darbības laikus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 

Gunārs Ansiņš: - Atgādina, ka domes pastāvīgajā Attīstības komitejā 
(turpmāk – komiteja) daudz tika diskutēts par to, kāpēc 
ir nepieciešams ieviest šādas maksas autostāvvietas, kā 
arī tika lemts, ka uz komitejas oktobra sēdi SIA “Liepājas 
autostāvvietas” kopā ar Izpilddirekciju ir jāsagatavo 
starpziņojums par to, cik efektīvs ir bijis šis lēmums.  
   Vēl komitejā tika lemts, ka jālūdz Liepājas pašvaldības 
policijai, uzsākot šāda veida projektu, rūpīgi uzraudzīt 
automašīnu novietošanu blakus Jūrmalas parkam 
esošajās šķērsielās, lai nerastos situācija, ka dzīvokļa 
īpašnieks nevar piebraukt pie savas mājas, vai iebraukt 
savā pagalmā.  
   Jautā, vai deputātiem ir jautājumi par saistošo 
noteikumu projektu? Ja tādu nav, aicina paust viedokli 
balsojot. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.151/4 "Par grozījumiem 
2022. gada 15. septembra saistošajos noteikumos 
Nr.18 "Liepājas valstspilsētas pašvaldības maksas 
autostāvvietu lietošanas saistošie noteikumi"". 
 

   2. Izdot saistošos noteikumus Nr.17 "Grozījumi 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2022. 
gada 15. septembra saistošajos noteikumos Nr.18 
"Liepājas valstspilsētas pašvaldības maksas 
autostāvvietu lietošanas saistošie noteikumi"". 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

   Biedrība “Jaunliepājas dzirkstele” ir nodibināta kā 
labdarības organizācija ar mērķi dot iespēju 
Jaunliepājas iedzīvotājiem iesaistīties sabiedriskās 
aktivitātēs un nodrošināt senioriem iespēju radoši un 
saturīgi pavadīt brīvo laiku.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.152/4 "Par neapdzīvojamo 
telpu Teodora Breikša ielā 45 nodošanu lietošanā". 

 
12.§ 

Par konceptuālu atbalstu 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts konceptuāli atbalstīt lokālplānojuma, kas 
groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
zemesgabalam Klaipēdas ielā 138, Liepājā, teritorijā 
esošo zemesgabalu sadalīšanas rezultātā izveidoto 
zemes vienību nodošanu atsavināšanai, nosakot 
galveno izmantošanas veidu – daudzstāvu dzīvojamās 
apbūves teritorija.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.153/4 "Par konceptuālu 
atbalstu". 

 
13.§ 

Par grozījumiem 2022. gada 18. augusta lēmumā Nr.318/12 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kas nepieciešams, lai zemes vienības Dārtas ielā 27, 
Liepājā 18/144 domājamās daļas un zemes vienību 
14. novembra bulvārī 79, kas šobrīd Valsts zemes 
dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmā reģistrētas ar statusu "Rezerves 
zemes fonds" un “Zeme zemes reformas pabeigšanai”, 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

ierakstītu zemesgrāmatā uz Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības vārda.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.154/4 "Par grozījumiem 
2022. gada 18. augusta lēmumā Nr.318/12". 

 
14.§ 

Par nekustamā īpašuma – zemes vienības Liepājā Zvejnieku alejā 2 daļas – 
nomas tiesības izsoli 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka, lai Liepājā uzlabotu tūrisma infrastruktūru 
un nodrošinātu ar autostāvvietām pludmales un parka 
apmeklētājus, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt nekustamā īpašuma – zemes 
vienības Zvejnieku alejā 2 daļas – nomas tiesības 
izsoles noteikumus, nosakot izsoles sākuma cenu 
1730 eiro gadā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.155/4 "Par nekustamā 
īpašuma – zemes vienības Liepājā Zvejnieku alejā 2 
daļas – nomas tiesības izsoli". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.10 "Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības 
Zvejnieku alejā 2 daļas – nomas tiesības izsoles 
noteikumi". 

 
15.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības Klaipēdas ielā 83 daļas 
(vieta Nr.1) – nomas tiesības izsoli 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai piederošās 
zemes vienības Klaipēdas ielā 83, kas atrodas 
Centrālās kapsētas teritorijā, daļas (vieta Nr.1) nomas 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

tiesības izsoles noteikumus, nosakot izsoles sākuma 
cenu 135,72 eiro mēnesī.  
   Zemes vienības lietošanas mērķis: amatnieku 
darbības laukuma ierīkošana, kapu apmalīšu 
izgatavošana, kapavietu labiekārtošanas materiālu 
novietošana un kapu pieminekļu paraugu izlikšana.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.156/4 "Par pašvaldības 
nekustamā īpašuma – zemes vienības 
Klaipēdas ielā 83 daļas (vieta Nr.1) – nomas tiesības 
izsoli". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.11 "Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības 
Klaipēdas ielā 83 daļas (vieta Nr.1) – nomas tiesības 
izsoles noteikumi". 

 
16.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības Klaipēdas ielā 83 daļas 
(vieta Nr.2) – nomas tiesības izsoli 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt zemes vienības Klaipēdas 
ielā 83, kas atrodas Centrālās kapsētas teritorijā, daļas 
(vieta Nr.2) nomas tiesības izsoles noteikumus. Izsoles 
sākuma cena noteikta 135,72 eiro mēnesī.  
   Zemes vienība tiek izsolīta amatnieku darbības 
laukuma ierīkošanai, kapu apmalīšu izgatavošanai, 
kapavietu labiekārtošanas materiālu novietošanai un 
kapu pieminekļu paraugu izlikšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.157/4 "Par pašvaldības 
nekustamā īpašuma – zemes vienības 
Klaipēdas ielā 83 daļas (vieta Nr.2) – nomas tiesības 
izsoli". 
 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

   2. Izdot noteikumus Nr.12 "Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības 
Klaipēdas ielā 83 daļas (vieta Nr.2) – nomas tiesības 
izsoles noteikumi". 

 
17.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības Ģenerāļa Baloža ielā 37 
daļas (vieta Nr.1) – nomas tiesības izsoli 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt zemes vienības Ģenerāļa 
Baloža ielā 37, kas atrodas Garnizona kapsētas 
teritorijā, daļas (vieta Nr.1) nomas tiesības izsoles 
noteikumus. Izsoles sākuma cena noteikta 124,44 eiro 
mēnesī.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.158/4 "Par pašvaldības 
nekustamā īpašuma – zemes vienības 
Ģenerāļa Baloža ielā 37 daļas (vieta Nr.1) – nomas 
tiesības izsoli". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.13 "Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības 
Ģenerāļa Baloža iela 37 daļas (vieta Nr.1) – nomas 
tiesības izsoles noteikumi". 

 
18.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības Ģenerāļa Baloža ielā 37 
daļas (vieta Nr.2) – nomas tiesības izsoli 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt zemes vienības Ģenerāļa 
Baloža ielā 37, kas atrodas Garnizona kapsētas 
teritorijā, daļas (vieta Nr.2) zemes nomas tiesības 
izsoles noteikumus, nosakot izsoles sākuma cenu 
135,66 eiro mēnesī.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.159/4 "Par pašvaldības 
nekustamā īpašuma – zemes vienības 
Ģenerāļa Baloža ielā 37 daļas (vieta Nr.2) – nomas 
tiesības izsoli". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.13 " Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības 
Ģenerāļa Baloža iela 37 daļas (vieta Nr.2) – nomas 
tiesības izsoles noteikumi". 

 
19.§ 

Par zemesgabala Grīzupes ielā 74 daļas nomu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt Mazdārziņu biedrībai “Grīzupes 
Zieds” uz 10 gadiem zemesgabala Grīzupes ielā 74 daļu 
teritorijas labiekārtošanai un mazdārziņu 
apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.160/4 "Par zemesgabala 
Grīzupes ielā 74 daļas nomu". 

 
20.§ 

Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu nomu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kas paredz 
iznomāt privātpersonai uz 5 gadiem zemesgabala 
Kuldīgas ielā 45 daļu garāžas apsaimniekošanai un 
uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.161/4 "Par zemesgabala 
Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu nomu". 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

21.§ 
Par zemesgabala Airītes ielā, blakus nekustamajam īpašumam Airītes ielā 1A, 

daļas iznomāšanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kas paredz 
iznomāt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “LĀDE” uz 5 
gadiem zemesgabala daļu Airītes ielā, blakus 
nekustamajam īpašumam Airītes ielā 1A, teritorijas 
labiekārtošanai un reklāmas stenda uzstādīšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Salvis Roga) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.162/4 "Par zemesgabala 
Airītes ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Airītes ielā 1A, daļas iznomāšanu". 

 
22.§ 

Par zemesgabala Atmodas bulvārī, blakus nekustamajam īpašumam Atmodas 
bulvārī 11, daļas iznomāšanu 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kas paredz 
iznomāt biedrībai “Vindsērfinga Klubs Rietumkrasts” uz 
5 gadiem zemesgabala daļu Atmodas bulvārī, blakus 
nekustamajam īpašumam Atmodas bulvārī 11, teritorijas 
labiekārtošanai un reklāmas stenda uzstādīšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.163/4 "Par zemesgabala 
Atmodas bulvārī, blakus nekustamajam īpašumam 
Atmodas bulvārī 11, daļas iznomāšanu". 

 

23.§ 
Par zemesgabala Skrundas ielā 16 daļas nomas līguma darbības termiņa 

pagarināšanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kas paredz 
pagarināt biedrībai “ZAĻĀS BIRZES 2” līguma par 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

zemesgabala Skrundas ielā 16 daļas iznomāšanu 
termiņu līdz 2034. gada 29. aprīlim dārzkopības 
biedrības darbībai un mazdārziņu ierīkošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.164/4 "Par zemesgabala 
Skrundas ielā 16 daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
24.§ 

Par zemesgabala Lauku ielā 61 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt ar Laivu garāžu īpašnieku 
kooperatīvo sabiedrību “STARTS" noslēgtā līguma par 
zemesgabala Lauku ielā 61 daļas nomu termiņu līdz 
2029. gada 23. maijam, noslēdzot jaunu zemes nomas 
līgumu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.165/4 "Par zemesgabala 
Lauku ielā 61 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
25.§ 

Par zemesgabala Studentu rotas ielā 7A, blakus nekustamajam īpašumam 
Katedrāles ielā 17, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt biedrībai “KATEDRĀLES 17” 
līguma par zemesgabala Studentu rotas ielā 7A daļas 
iznomāšanu termiņu līdz 2029. gada 2. jūnijam 
autostāvvietu izveidošanai mājas Katedrāles ielā 17 
iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.166/4 "Par zemesgabala 
Studentu rotas ielā 7A, blakus nekustamajam 
īpašumam Katedrāles ielā 17, daļas nomas līguma 
darbības termiņa pagarināšanu". 

 
26.§ 

Par zemesgabala Turaidas ielā 8B, blakus nekustamajam īpašumam Britu flotes 
ielā 2, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt dzīvojamās mājas Britu flotes 
ielā 2 dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai zemes 
nomas līguma par zemesgabala Turaidas ielā 8B daļas 
iznomāšanu termiņu līdz 2029. gada 6. maijam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.167/4 "Par zemesgabala 
Turaidas ielā 8B, blakus nekustamajam īpašumam 
Britu flotes ielā 2, daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
27.§ 

Par maiņu Jēkaba Janševska ielā 26, Liepājā 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts piekrist maiņai starp zemes īpašnieku un 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas kopīpašniekiem par 
palīgēkas (šķūņa) apmaiņu pret zemi zem dzīvojamās 
mājas Jēkaba Janševska ielā 26, Liepājā. Pašvaldība ir 
kopīpašnieks, jo tai pieder nekustamais īpašums Jēkaba 
Janševska ielā 26-5N.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.168/4 "Par maiņu Jēkaba 
Janševska ielā 26, Liepājā". 

 
28.§ 

Par zemes atsavināšanas tiesību Lielā ielā 2, Liepājā 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka Liepājas valstspilsētas pašvaldībai 
daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā Lielā ielā 2 pieder 
dzīvoklis Nr.27, kas sastāv no dzīvokļa īpašuma 55,6 m2 
platībā un 18/1000 kopīpašuma domājamām daļām no 
būves.  
   Lai izbeigtu piespiedu dalītā īpašuma tiesiskās 
attiecības starp zemes īpašnieku un daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašniekiem, izskatīšanai ir 
sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts izmantot 
zemes Lielā ielā 2 atsavināšanas tiesību proporcionāli 
dzīvokļa īpašuma Nr.27 sastāvā ietilpstošajām 
kopīpašuma domājamām daļām un veikt samaksu par 
atsavināmo zemi 1411,20 eiro apmērā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.169/4 "Par zemes 
atsavināšanas tiesību Lielā ielā 2, Liepājā". 

 
29.§ 

Par piekrišanu atsavināšanai (Baznīcas iela 20A-11) 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts sniegt piekrišanu zvērinātam tiesu 
izpildītājam atsavināt par bezmantinieka mantu atzīto 
nekustamo īpašumu Baznīcas ielā 20A-11 pieteikto 
kreditoru pretenziju apmierināšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
   Pieņemt lēmumu Nr. 170/4 "Par piekrišanu 
atsavināšanai (Baznīcas iela 20A-11)". 

 
30.§ 

Par piekrišanu atsavināšanai (Oskara Kalpaka iela 64-48) 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts sniegt piekrišanu zvērinātam tiesu 
izpildītājam atsavināt par bezmantinieka mantu atzīto 
nekustamo īpašumu Oskara Kalpaka ielā 64-48.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.171/4 "Par piekrišanu 
atsavināšanai (Oskara Kalpaka iela 64-48)". 

 
31.§ 

Par piekrišanu atsavināšanai (Ģenerāļa Baloža iela 21-20) 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts sniegt piekrišanu zvērinātam tiesu 
izpildītājam atsavināt par bezmantinieka mantu atzīto 
nekustamo īpašumu Ģenerāļa Baloža ielā 21-20.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.172/4 "Par piekrišanu 
atsavināšanai (Ģenerāļa Baloža iela 21-20)". 

 
32.§ 

Par piekrišanu atsavināšanai (Mirdzas Ķempes iela 14-35) 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

kurā paredzēts sniegt piekrišanu zvērinātam tiesu 
izpildītājam atsavināt par bezmantinieka mantu atzīto 
nekustamo īpašumu Mirdzas Ķempes ielā 14-35.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.173/4 "Par piekrišanu 
atsavināšanai (Mirdzas Ķempes iela 14-35)". 

 
33.§ 

Par piekrišanu atsavināšanai (Dārza iela 3-36) 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts sniegt piekrišanu zvērinātam tiesu 
izpildītājam atsavināt par bezmantinieka mantu atzīto 
nekustamo īpašumu Dārza ielā 3-36.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.174/4 "Par piekrišanu 
atsavināšanai (Dārza iela 3-36)". 

 
34.§ 

Par nekustamo īpašumu Klāva Ukstiņa ielā 30, Liepājā 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemta valsts sabiedrības 
ar ierobežotu atbildību “Šampētera nams” vēstule, kurā 
lūgts nodot valstij bez atlīdzības nekustamo īpašumu 
Klāva Ukstiņa iela 30 ģimeniskai videi pietuvināta 
sociālā pakalpojuma sniegšanas infrastruktūras izveidei. 
Infrastruktūra tiks veidota, lai nodrošinātu pakalpojumu 
ārpusģimenes aprūpē esošiem bērniem ar smagiem un 
ļoti smagiem funkcionāliem traucējumiem. Plānots 
izveidot divas vienstāva ēkas – vienu astoņiem bērniem, 
otra – četriem bērniem.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atsavināt, nododot bez atlīdzības valsts 
īpašumā Labklājības ministrijas personā, Liepājas 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

valstspilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu Klāva 
Ukstiņa ielā 30, kas sastāv no zemes vienības 3180 m2 
platībā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Jānis Vilnītis:  - Vēlas uzdot precizējošu jautājumu Juridiskās daļas 
vadītājai. Atgādina, ka pašvaldība nekustamo īpašumu 
Klāva Ukstiņa ielā 30 nopirka no privātpersonas, bet 
tagad tas tiek atdāvināts Labklājības ministrijai. Vēlas 
saņemt apstiprinājumu, ka dome, pieņemot šo lēmumu, 
rīkosies korekti kā to komitejas sēdē jau apliecināja 
izpilddirektors.  

Dace Arāja: - Apstiprina izpilddirektora komitejas sēdē teikto, un vērš 
uzmanību, ka gan pašvaldība, gan Labklājības ministrija 
ietilpst vienā valsts pārvaldē. Nekustamais īpašums tiek 
paturēts valsts īpašumā un nodots Labklājības ministrijai 
konkrētas funkcijas īstenošanai. Skaidro, ka gadījumā, 
ja valsts neīstenos lēmumā paredzēto funkciju, tad 
Labklājības ministrijai būs pienākums nekustamo 
īpašumu nodot atpakaļ pašvaldībai. 

Dace Bluķe: - Informē, ka, ievērojot likumu "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā", jautājuma 
izskatīšanā un balsojumā nepiedalīsies. 

Gunārs Ansiņš: - Jautā vai deputātiem ir jautājumi vai komentāri? Ja 
tādu nav, aicina paust viedokli balsojot. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Dace Bluķe) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.175/4 "Par nekustamo 
īpašumu Klāva Ukstiņa ielā 30, Liepājā". 

 
35.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemesgabala domājamo daļu Tvaiku ielā 28, 
atsavināšanu 

 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka, lai racionāli rīkotos ar pašvaldības mantu, 
kura nav izmantojama pašvaldības funkciju izpildei, jo uz 
tās atrodas citai personai piederošs ēku īpašums, ir 
sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts atsavināt 
apbūvēta zemesgabala Tvaiku ielā 28 domājamās 
daļas, pārdodot par brīvu cenu uz tā esošo ēku 
domājamo daļu īpašniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.176/4 "Par nekustamā 
īpašuma, zemesgabala domājamo daļu 
Tvaiku ielā  8, atsavināšanu". 

 

36.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 5-4 atsavināšanu 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma 
Viršu ielā 5-4 atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu 
dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.177/4 "Par dzīvokļa īpašuma 
Viršu ielā 5-4 atsavināšanu". 

 

37.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 14-71 nosacīto cenu 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Jelgavas ielā 14-71 nosacīto cenu 17 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.178/4 "Par dzīvokļa īpašuma 
Jelgavas ielā 14-71 nosacīto cenu". 

 

38.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Kaktu ielā 16-6 nosacīto cenu 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Kaktu ielā 16-6 nosacīto cenu 18 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.179/4 "Par dzīvokļa īpašuma 
Kaktu ielā 16-6 nosacīto cenu". 

 
39.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem Krūmu ielā 65 
un Krūmu ielā 65A-13N 

 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt izsoles noteikumus, tostarp izsoles 
sākumcenu 579 800 eiro, atsavināšanai nodotajiem 
nekustamajiem īpašumiem Krūmu ielā 65 un 
Krūmu ielā 65A-13N.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.180/4 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu nekustamajiem 
īpašumiem Krūmu ielā 65 un Krūmu ielā 65A-13N". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.15 "Lietu kopības – 
nekustamo īpašumu Krūmu ielā 65, Liepājā 
(kadastra Nr.1700 011 0177) un Krūmu ielā 65A-13N, 
Liepājā (kadastra Nr.1700 903 1992) – elektroniskās 
izsoles noteikumi". 

 
40.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Vītolu ielā 13 izsolei 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kas paredz 
apstiprināt izsoles noteikumus, tostarp izsoles 
sākumcenu 119 200 eiro, atsavināšanai nodotajam 
neapbūvētam zemesgabalam Vītolu ielā 13 ar vienīgo 
atļauto izmantošanas mērķi – daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas būvniecībai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.181/4 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma 
Vītolu ielā 13 izsolei". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.16 "Nekustamā īpašuma, 
neapbūvēta zemesgabala Vītolu ielā 13, Liepājā 
(kadastra Nr.1700 032 0176), elektroniskās izsoles 
noteikumi". 

 
41.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 57-
5A piektajai izsolei 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atzīt dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža 
ielā 57-5A ceturto izsoli par nenotikušu un apstiprināt 
minētā dzīvokļa īpašuma piektās izsoles noteikumus un 
izsoles sākumcenu 2 080 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.182/4 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 57-5A piektajai izsolei". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.17 "Neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 57-5A, Liepājā 
(kadastra Nr.1700 903 4117) piektās elektroniskās 
izsoles noteikumi". 

 
42.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Zemgales ielā 7 
atkārtotai izsolei 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atzīt nekustamā īpašuma Zemgales ielā 
7 pirmo izsoli par nenotikušu un apstiprināt minētā 
nekustamā īpašuma otrās izsoles noteikumus, nosakot 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

izsoles sākumcenu 213 700 eiro.  
   Lēmums ir nepieciešams, lai varētu turpināt Karostas, 
tai skaitā Karostas industriālā parka attīstību, kur jau ir 
uzbūvētas četras rūpnīcas, atjaunotas un integrētas 
jaunā ražošanas korpusā divas vēsturiskās ēkas. 
Pieņemot šo lēmumu, varētu turpināt Zemgales ielas 
objektu sakārtošanu, ļaujot to paveikt privātajiem 
investoriem. 
  Lūdz atbalstīt papildinājumu izsoles noteikumu 
pielikumā esošā līguma 3.9. punktā šādā redakcijā: 
“Kad Pircējs ir izpildījis Līguma 1.5. punktā noteiktās 
saistības, zemesgrāmatā tiek dzēsta atsavināšanas 
aizlieguma un atpakaļpirkuma tiesību atzīme par labu 
Pārdevējam. Visus izdevumus, kas saistīti ar atzīmes 
dzēšanu zemesgrāmatā, apmaksā Pircējs.”, kas ir 
juridiska rakstura precizējums, lai varētu, veicot 
investīciju, sakārtot attiecības zemesgrāmatā. Lūdz 
atbalstīt. 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz Juridiskās daļas viedokli par šo ierosinājumu. 

Dace Arāja: - Skaidro, ka ierosinātais papildinājums ir akceptējams, 
saprotot, ka investoram ir nepieciešama drošības sajūta, 
lai noteiktā termiņā tiktu izpildīts nosacījums dzēst atzīmi 
zemesgrāmatā.  

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai deputātiem ir jautājumu vai komentāri? Ja 
tādu nav, aicina balsot par lēmuma projektu un izsoles 
noteikumu projektu, kuru pielikumā esošā līguma 
3.9. punkts papildināts Ulda Hmieļevska ierosinātajā 
redakcijā. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.183/4 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma 
Zemgales ielā 7 atkārtotai izsolei". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.18 "Nekustamā īpašuma 
Zemgales ielā 7, Liepājā (kadastra Nr.1700 002 0122) 
otrās elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
Sēde slēgta 2024. gada 18. aprīlī pulksten 14.43. 
 
 
Priekšsēdētājs              Gunārs Ansiņš (22.04.2024.) 

Protokolēja              Egita Lukjanova (22.04.2024.) 


